*sycomeros [2 Par 9 27]
2 Par 13 8 habetisque grandem populi – [hanc –
14 11 Dne.. in te.. habentes fiduciā, venimus etra
15 tulerunt pecorū insuitā – et camelorum
20 15 Nolite timere, nec paveatis hanc –
24 24 tradidit Dnus in manib eorū infinitam –
32 4 cgregavit plurimam –, et obturaverunt..
Judit 7 4 ut viderunt – .. prestraver se super terrā
Job 20 18 juxta – adinventiōnū s, sic et sustinebit
31 34 Si expavi ad – nimiam, et despectio ..
39 7 Contemnit [onager] – civitatis
Ps 146 4 Qui numerat – stellarū, et nomina vocat
Sup 8 8 si – scientia desiderat quis, scit [sapient]
11 16 immisisti illis – .. animaliū in vindictam
18 Non enim impossibilis erat.. manus tua
.. immittere illis – ursorum
16 1 per – bestiarum exterminati sunt
18 5 – filiorū abstulisti, et pariter illos perdi
19 10 pro piscibus eructavit fluvius – ranarum
Eccli 7 7 Non pecces in – civitatis, nec te īmittas
15 22 non.. concupiscit – filiorum infidelium
Isai 1 11 Quo mihi – victimarū v? dicit Dnus. Ple
54 13 ponam.. et – pacis filii tuis [nus..
63 7 laudē Dni.. et super – bonorum domui Isr
Jor 10 13 Ad vocem suam dat – aquarum in calo
Thre 1 3 Migravit Judas propter.. et – servitutis
Ezecl 16 40 et adducent super te –, et lapidabunt te
23 46 Adduc ad eas –, et trade eas in tumultum
26 13 quiescerat faciam – canticorum tuorum
29 19 Nabuch.. in terra Eg, et accipiet – ejus
30 10 Cessare faciam – Egypti in manu Nabu
15 interficiam – Alexandriā [chodonosor
32 12 in gladiis fortium dejiciā – t [Pharao:]
16 super Egyptum, et super – ejus plangent
18 canē lugubre super – Egypti
28 4 et educam te [Gog:] et omnem exercitum
taum, equos et equites.. – magnam..
13 ad diripiendā prædā congregasti – tuam
Dan 11 10 congregabunt – exercituum plurimorum
11 et præparabit – nimiam
12 Et capiet –, et exaltabitur cor ejus
13 præparabit – multo majorem quam prius
Ose 9 7 stultum prophetā.. propter.. et – amentia
Amos 4 9 Percussi.. – hortorum v et vinearum v
1 Mac 3 17 poterimus pauci pugnare ctra – tantā.. ?
4 8 ait Judas.. : Ne timueritis – eorum
10 78 Apollonius.. exiit.. eo qd haberet – equitū
15 3 et electam feci – exercitus, et feci naves
2 Mac 2 22 ita ut [Judas].. barbarem – fugarent
25 Considerantes.. – librorū, et difficultatō
5 3 Contigili.. rideri.. et galeatorum –
26 ingentem – peremit [Apollonius]
8 16 neque metuerent.. hostiū –, sed fortiter..
14 20 dux ad – retulisset.. una fuit sententia
Luc 5 6 concluser pisciū – copiosā; rumpebatur..
Act 6 2 Cvocantes.. – discipulorū.. Non est æquū
21 22 utique oportet convenire –, audiens..
28 3 cgregasset.. Paulus armamentorū.. – vi
Hebr 11 12 orti s.. tanquā sidera celi in – [pera
Jac 5 20 qui exerti fecerit.. operiet – peccatorum
1 Pet 4 8 charitas operit – peccatorum
Exod 16 3 cur eduxistis nos in desertū istud, nt oc
cideretis omnem multitudinem hanc?
Num 14 38 murmurare fecerunt contra eū [Moys] –
16 5 locutusq est ad Core et ad – : Mane.. Dnus
19 cum.. ceacervassent.. – ad ostium taber
naculi, apparuit cunctis gloria Dni
Deut 5 22 Hæc verba locutus est Dominus ad – v
Jos 8 1 Dn ad Josue.. tolle tecum – pugnatorum
Judic 4 7 adducam ad te.. Sisaram.. atque –
3 Reg 20 13 Dominus: Certe vidisti – hanc nimiam ?
28 dabo – hanc grandō in manu t, et scietis
Ezec 7 13 visio enim ad – ejus non regredietur
38 7 Præpara, et instrue te et – tuam
39 11 sepiet ibi Gog et – ejus
Judic 4 15 Perterritique Dnus Sisaram, et omnes
currus ej, universamq multitudinem
2 Par 32 7 nec paveatis regē Assyrior et –.. cum eo
1 Mac 9 63 Bacchides, et cgregavit – suam.. et renit
3 Reg 7 47 propter multitudinem autem nimiam
non erat pendus æris
Job 35 9 – calumniatorū clamabunt: et ejulabunt
Isai 47 9 universa venerunt sup te – maleficiorū t
Jer 13 22 – iniquitatis tuæ revelata sunt..
30 14 – iniquitatis tuæ dura facta peccata tua
15 – iniquitatis tuæ.. feci hæc tibi
Thre 1 5 Dnus locutus est sup eam – iniquitatū ej
Ezecl 27 16 Syrus negotiator tuns [Tyre] – operum t
Ose 9 7 stultum prophetam.. – iniquitatis tuæ
Nah 3 4 – fornicationum meretricis .. revelabo ..
2 Mac 2 25 Considerantes.. difficultatem.. – rerum,
curavimus.. ut.. utilitas conferatur
2 Esd 13 22 parce mihi secundum multitudinem
misererationum tuarum
Ps 5 11 – impietatum corum expelle eos
H 10 4 – ira sue non queret
50 3 Et – misererationum t dele iniquitatem m
68 17 – misererationum tuarum respice in me
93 19 – dolorum m in corde m, consolationes t
105 45 pœnituit eum – misericordia sue*

*Ps 150 2 laudate eum – magnitudinis ejus
Eccli 51 4 Et liberasti me – misericordia nominis t
Isai 63 7 quæ largitus est.. et – misericordiarum s
Thre 3 32 si abjecit, et miserebitur – " "
Dan 3 42 fac nobiscum.. et – mi-ericordia tuae
Ose 4 7 – eorum sic peccaverunt mihi
10 1 – fructus sui multiplicavit altaria
Num 1 17 principis.. quos tulerunt Moyses et Aa
ron cum omni vulgi multitudine
20 6 dimissa –.. corruerunt proni iu terram
10 cgregata –.. dixitq eis: Audite, rebelles..
20 egressus est obvius cum infinita –
Jos 8 22 i'a ut nullus de tanta – salvaretur
Judic 11 20 – congregata, egressus est [Schon]
1 Reg 1 16 ex – doloris.. locuta sum usq in præsens
2 Par 1 15 sycomorus, quæ nascentur.. – magna
16 8 plures erant quadrigis.. et – nimia.. ?
Jer 47 3 clamabunt.. a.. – rotarum illius
51 42 – fluctuum ejus opera est [Babylon]
1 Mac 1 18 intravit in Egyptum in.. copiosa – navī
2 Mac 8 5 Machabæus, congregata –, intollerabilis..
9 2 – ad arma concorrente, in fogam versi s
Marc 10 46 proficisciēto eo de Jericho.. et plurim –
.. Bartimæus, cucus sedebat iuxta viā
Act 15 30 congregata –, tradider epistolam [66 Eb]
Num 20 27 ascenderunt in montem Ior coram
omni multitudine
27 19 stabit ceram Eleazarō sacerdote et –
2 Par 28 14 Dimiseruntque viri bellatores prædam..
coram principibus et –
Act 6 5 Et placuit sermo ceram – [dine
1 Par 29 10 benedixit Dno coram universa multitu
2 Par 1 3 Salomon.. abiit cum – in excelsū Gabon
29 23 Applicuerunt hircos pro peccato corā.. –
1 Esd 10 14 constituantur principes in –
Ezecl 27 27 bellatores t, qui erant in te cum – tua
32 31 Pharaon, et consolatus est super – sua
Ps 63 3 Protexisti me a conventu.. a multitu
dine operantium iniquitatem
Isai 31 4 leo.. – eorum [pastorum] non pavebit
Ezecl 12 19 desoletur terra – sua, propter iniquitatē
27 12 Carthag.. – divitiarū.. replever nundinas
Mich 2 12 tumultuabantur – hominum [dine
3 Reg 21 13 dixerunt.. testimonium coram multitu
2 Esd 8 2 Attulit.. Esdras sacerdos legō – virorum
Act 19 9 quidam.. maledicentes viam Dni – ..
Isai 47 12 Sta.. cum multitudine maleficiorum t
2 Mac 13 1 cognovit Judas Antiochum.. venire –
14 1 .. Demetriū.. – valida.. ascendis
Jer 52 15 ceteros de multitudine transtulit [se
Ezecl 23 42 in viris qui – hominum adducebantur
1 Mac 8 15 esulebant.. consilium agentes semper –
Exod 15 7 Dne.. in multitudine gloria tuæ depo
suisti adversarios tuos [maris –
3 Reg 4 20 Juda et Isr innumerabiles sicut arena
4 Reg 19 23 dixisti: – currum m ascendi excelsa
Judit 2 8 expeditionē s fecit præire –.. camelorū
5 8 Deserentes.. ceremonias patrum s, quæ
– deorum erant, unum Deum.. coluer
9 6 [Egyptii] confidentes.. et – bellatorum
9 sic fiant et isti, Dne, qui confidunt – sua
16 Non enim – est virtus tua, Domine
16 5 Venit Assur.. – fortitudinis sua
Job 30 18 – eorum consumitur vestimentum m
Ps 5 8 – misericordia t, introibo in domum t
32 16 gigas non salvabitur – virtutis sua
36 11 Mansueti.. delectabuntur – pacis
48 7 – divitiarum suarum gloriantur
51 9 speravit – divitiarum suarum
65 3 – virtutis tuae mentientur tibi inimici t
68 14 – misericordia tuae exaudi me
Prov 5 23 – stultitia sua decipiet
14 28 – populi dignitas regis
Sap 8 15 – videbor bonus, et in bello fortis
Eccli 6 35 – presbyterorum prudentium sta
7 11 Ne dicas: – munera m respiciet Deus
15 Noli verbosus esse – presbyterorum
17 Non te reputes – indisciplinorum
24 4 Sapientia.. – electorum habebit laudem
33 11 – disciplinæ Dnus separavit eos
34 23 nec – sacrificiorum eorum propitiabitur
42 11 ne.. cfundat te [filia luxuriosa] – populi
Isai 37 24 – quadrigarum m.. ascendi.. juga Libani
47 13 Defecisti – consiliorum tuorum
57 10 – viæ tuae laborasti
63 1 iste.. gradiens – fortitudinis sua
4 35 habitablit a demoniis – temporis
Ezecl 14 4 ego Dnus respondebo ei – iūmūnditiam s
19 11 vidit altitudinem suam – palmitum s
27 18 Damascenus negotiator tuus – operū t,
– diversarum opum, in vino pingui
33 – divitiarū tuarum .. ditasti reges terre
28 5 – sapientiae t.. multiplicasti tibi fortitud
16 – negotiatiois tuae.. peccasti
18 – iniquitatū t.. polluisti sanctis tua
32 3 Expandam.. rete m – populorū multorū
Dan 11 44 veniet – magna, ut cterat et interficiat
Ose 10 13 confusus es in viis tuis – fortium tuorum
1 Mac 1 18 [Antiochus] intravit in Egyptū – gravi
22 et ascendit Jerosolymam – gravi*

MULTITUDO—in multitudine

1 Mac 3 19 non - exercitus.. sed de cælo fortitudo
 20 veniunt ad nos - contumaci fest
 2 Mac 11 4 Lysias.. - peditum.. confidebat [61 Ra]
 Gen 16 10 multiplicabo semen tuam, et non nume-
 rabitur præ multitudine
 32 12 arenam.. quæ - numerari non potest
 35 7 nec sustinebat eos terra.. - gregum
 Deut 28 62 prius eratis sicut astra cæli -
 3 Reg 3 8 populi.. qui.. suppaturi non potest -
 Isai 40 26 - fortitudinis.. neq; unum reliquum fuit
 Zich 2 4 Absq; muro babitabi'ur Jerus - hominū
 8 4 viri baculus in manu ejus - dierum
 Joan 21 6 non valebant illud trahere - piscium
 Deut 33 17 Hæ sunt multitudines Ephraim
 Sap 6 3 Audite ergo, reges.. Præbete aures, vos
 qui continetis multitudines

MULTIVOLA multivolam

MULTUM

MULTUM

*1 Cor 16 12 De Apollo ... — regavi eū ut veniret ad vos
19 Salutant vos in Dne — Aquila et Friscilla
2 Cor 8 15 Qai —, non abundavit: et qui modicum..
2 Tim 2 16 devita: — enim proficiunt ad impietatem
Jac 5 16 — enim valet deprecatio justi assidua
Apoc 5 4 flebam ... nemo dignus.. aperire librum
Eccl 2 23 Post multum vero temporis mortuus est
Tob 1 18 — vero temporis, mortuo Salmanasar ..
2 Mac 6 1 non — temporis misit rex senem..
Matt 25 19 — vero temporis, venit dñus serverum
Act 27 14 Non — autē misit se.. ventus typhenicus*

MULTUS [*vide* TURBA]

<i>Exod</i>	1	9 Ecce populus filierum Israel - - est
	5	5 Dixitque Pharaon: - est populus terræ
<i>Deut</i>	2	21 gigantes.. populus magnus et -
<i>Jos</i>	11	4 Egressique sunt omnes.. populus - nimis
	17	15 Si populus - es, ascende in silvâ, et succide
	17	17 Populus - es.. non habebis sortem unam
<i>Judic</i>	7	2 Dixitq Dnus ad Gedeon: - tecū est popul
	4	4 Dnus ad Gedeon: Adhuc populus - est
<i>2 Reg</i>	13	34 ecce populus - veniebat per iter devium
<i>1 Esd</i>	10	13 populus - est, et tempus plaviæ [-
<i>Isai</i>	16	14 relinquant parvus et modicus, nequaquam
	55	7 impius.. revertatur ad Dnum, et misere- bitur ejus.. quoniam - est ad ignoscendū
<i>Joel</i>	2	2 qaasi mane expansū sap montes popul-
<i>1 Mac</i>	5	30 ecce populus -, cuius non erat numerus 38 convenerunt.. omnes gentes.. exercitus -
	9	39 et ecce tumultus et apparatus - [nimis
<i>Matt</i>	2	18 Vox in Rama.. ploratus et ululatus -
<i>Act</i>	11	21 - que numerus credentium conversus est
	18	10 populus est mihi - in hac civitate
<i>Gen</i>	6	5 quod multa malitia hominum esset..
	13	6 erat.. substantia eorum -, et nequivabant
<i>2 Par</i>	17	5 factæ sunt ei infinitæ divitiæ et - gloria
<i>Tob</i>	11	18 Ingressa est.. Sara.. et pecunia - uxoris
<i>Job</i>	1	3 fuit.. ejus [Job].. familia - nimis
<i>Ps</i>	18	12 judicia Dni.. in custodiendis illis retribu- 25 - iudicata abusione

33 - iudicia tua, alysus - [tio -]
 118 165 Pax - diligentibus legem tuam
Prov 28 12 In exaltatione justorum - gloria est
Eccle 1 18 in multa sapientia - sit indignatio
 8 6 Omni negotio.. et - hominis afflictio
Eccle 12 1 Si benefeceris, scito cui feceris, et erit
 gratia in bonis tuis -
 15 19 - sapientia Dei, et fortis in potentia
 25 8 Corona serum, - peritia
Thre 3 23 Nevi diloco, - est fides tua
Dan 11 5 rex austri.. - enim dominatio ejus
1 Mac 13 22 erat autem nix - valde, et non venit..
Matt 9 37 *Luc* 10 2 Massis quidem -, operarii autō
Marc 8 35 cum jam hora - fieret, accesserunt discipuli
Luc 6 23 ecce enim merces vestra - est in celo
 35 benefacite.. et erit merces v-, eteritis filii
Act 27 21 cum - jejunatio fuisset.. Paulus.. dixit
2 Cor 7 4 - mihi fiducia est apud vos, - mibi
 glorificatio pro vobis
Ps 24 11 Propter nomen tuum, Dne, propitiaberis
 peccato meo : multum est enim
Eccle 31 38 Vinum - potatum irritationem.. facit
 39 Amaritudo animae vinum - potatum
Joan 6 10 Erat autem senum - in leco
 7 12 Et murmur - erat in turba de eo
Ecod 34 6 Dne Deus.. patiens, et multae misera-
 tionis ; 2 Esd 9 17 Jon 4 2]
Vnum 14 18 Dnus patientes - misericordie[.Jorl 2 13]
3 Reg 18 41 Ascende, comedere..quia sonus - pluviae est
Ps 85 5 tu Dne.. mitia et - misericordia [15]
Sap 2 10 non parcamus viduas, nec veterani reve-
 rum amaros canos multi lampnors

MULTUS—am

Ecli 44 2 - gloriā fecit Dominus magnificētia s
51 22 - inveni in meipso sapientiam
35 modicū laboravi, et inveni mihi - requiem
Jer 13 9 putrescere faciam..superbiā Jerusalēm -
40 12 collegērunt vinum et messem - nimis
Amos 7 4 et devoravit abyssum - , et comedit simul
1 *Mac* 3 10 cgregavit Apollonius..virtutē - et magnā
8 19 Et abierunt Romā viam - valde
14 7 cgregavit captivitatē - , et dominatus est
Matt 13 5 Alia..ceciderunt in petrosa, ubi non ha-
beant terram - [*Marc* 4 5]
Act 28 29 exierunt.. - habentes inter se quæstionē
1 *Tim* 3 13 bene ministraverint..acquirent et - fiduc
Phile 8 - fiduciā habens in Chr J imperandi tibi
2 *Reg* 8 7 tulit rex David as mulum nimis
Judit 2 10 aurum vero et argentum de domo regis
assumpsit - nimis
12 20 Holofernes.. bibitque vinum - nimis
Prov 25 27 qui mel - comedit, non est ei bonum
1 *Mac* 3 31 cogitavit [*Antioch*].. cgregare argentū -
41 et acceperunt argentum et aurum - valde
4 23 et acceperunt aurum - et argentum et ..
10 60 occurrit.. 2 regib, et dedit illis argentū -
16 11 Ptelemæus.. habebat argentū et aurum -
Luc 18 4 Et nolebat [*Judex*] per - tempus
Joan 5 6 cogouisset quia jam - tempus haberet..
3 *Reg* 10 2 regina.. ingressa.. multo cum comitatu
2 *Par* 3 6 Stravit.. pavimentum.. templi.. decore -
1 *Esd* 10 1 et flevit populus fletu -
Eccl 10 10 retusum fuerit ferrū.. labore exacuetur
Eccl 51 36 Assumite disciplinā in - numero argenti
Isai 16 14 auferetur gloria Moab sup omni populo -
21 7 contemplatus est diligenter - intuitu
Ezec 17 9 neq in populo - , ut evelleret eā radicitus
17 neq in populo - faciet.. Pharaos prælām
24 12 - labore sudatum est, et non.. rubigo
Hab 2 13 Laborabunt enim populi in - igne
Act 20 2 Cum.. exhortatus eos fuisset - sermone,
1 *Cor* 2 3 in infirmitate.. et tremore - fui apud vos
1 *Mac* 4 9 salvi facti s.. in mari Rubro, cum seque-
retur eos Pharao cum exercitu multo
9 60 [*Bucchides*] surrexit ut veniret -
11 63 prævaricati sunt principes Demetrii.. -
12 24 regressi sunt principes Demetrii -
42 vidit Tryphon quia venit Jonathas -
13 12 movit Tryphon a Ptolemaida -
Jos 22 8 In multa substantia.. revertimini..
2 *Esd* 9 35 in bonitate tua - . non servierunt tibi
Tob 10 10 tradidit ei Sarah.. in pecuia -
Job 23 6 Nolo - fortitudine contendat mecum
Ps 67 12 dabit verbū evangelizantibus virtute -
77 15 adaquavit eos velut in abyso -
Prov 14 29 Qui patiens est, - gubernatur prudentia
Eccl 1 18 quod in - sapientia multa sit indignatio
Eccl prolog - vigilia attulit doctrinam in spatio..
13 14 ex - enim loquela tentabit te [*potentior*]
19 24 est qui se nimiū submittit a - humilitate
37 14 tracta.. cum servo pigro de - operatione
42 5 ne.. confundaris.. de - disciplina filiorū
Dan 11 3 rex fortis, et dominabitur potestate -
2 *Mac* 3 27 cumque [*Helioudorum*] - caliginis circum-
fusum rapuerunt
10 17 - que vi insistentes, loca obtinuerunt
13 3 Menelaus.. cum - fallacia deprecabatur
Mall 23 30 videbant Filii hominis venientē in nu-
bibus cali cum virtute - [*Marc* 13 26])
Act 22 28 Ego - summa civilitate hanc escoenit sū
24 2 Cum in - pace agamus per to., *Feliz*..
25 23 cum venisset Agrippa et Bernice cum
- ambitione.. adductus est Paulus
Rom 9 22 Deus.. sustinuit in - patientia vasa ire
2 *Cor* 2 4 ex - tribulatione, acripsi vobis per mul-
3 12 habentem.. spem.. fiducia utimur [tag
6 4 sicut Iher ministra, in - patientia..
8 4 cum - exhortatione obsecrantur nos..
22 probavimus.. sollicitiorem confidentia -
1 *The* 1 5 Evangelium n.. fuit.. in plenitudine -
6 excepimus verbum in tribulatione -
2 2 fiduciam.. loquimur vos.. in - sollicitudine
Deut 11 9 multo quo in on [terra] vivata tempora
25 15 Ponder.. justum.. ut - vivas tempora
Pa 39 11 Non ab audi.. veritatem t a concilio -
Eccl 7 16 impins - vivit tempore in malitia sua
2 *Mic* 4 89 cgregata est multit - jam auro exorta
Act 14 3 - igitur tempore demorati sunt [to
27 0 - temporis portato, collaborat ora Paul
19 cum injuria et - damno eas navigatio
2 *Cor* 8 2 in - reportatio tribulationis abundan-
ta gaudiū ipsorum fuit [derio
1 *The* 2 17 f - univimus fa - cum vidiato cum - deus
multo tempore [*1 A*; 37 *Pb*]
Gen 17 1 - 10 - 11 - 12 - luger et illum animum -
Avon 20 16 Vnde nomen le lat. favorem ibi -
Israh 4 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - per terram
2 13 qd al - 14 - 15 - 16 - non audire, don -
Ios 11 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - tra regna latere
2 13 audire a dō - per quā pacem docebat
1 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - [*Dana*
Israh 1 13 - 14 - 15 - de coniunctum - , 180 diabolus
Ios 12 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - dependentia

MULTUS—o tempore

MULTUS—i

MULTUS—a

2 Mac 6 13 — non sinere peccatoribus ex sententia agere, sed statim.. magni beneficii est..	Marc 9 25 ita ut — dicerent : Quia mortuus est 10 48 comminabantur ei [coco] — ut taceret	Prov 11 14 salus autem ubi — consilia [24 6]
Luc 23 8 erat [Herodes].. cupiens ex — videre eum	11 8 — autem vestimenta s straverunt in via	Eccle 5 6 Ubi — sunt somnia, plurimæ.. vanitates
Act 8 11 Attendebant autō eū, propter qd — magis multi [61 Mb-Pb; 66 Ca; 67 Gb]	12 41 et — divites jactabant multa	Eccli 31 13 Non dicas sic : — sunt quæ sup [mensa]
2 Reg 1 4 — corrueentes e populo mortui sunt	14 56 — enim testimoniu falsū dicebant advers	43 36 — abscondita sunt majora his: paucia..
1 Par 5 22 Vulnerati autem — corrueunt	Luc 1 1 — conati sunt ordinare narrationem..	Isai 30 33 Nutrimenta ejus, ignis et ligna —
2 Par 15 3 Transibunt.. — dies in Istrabsq Deo vero	14 et — in nativitate ejus gaudebunt	Bur 1 20 adhæser nobis — mala et maledictiones
30 5 — euim nou fecerant [Phase] sicut lege..	4 27 — leprosi erant in Istr sub Elisæo.. et nemo	Ezec 37 2 erant .. — [ossa].. super faciem campi
13 Cgregati s.. populi — ut.. solemnitatem	13 24 .. — quærent intrare, et non poterunt	47 7 ecce in ripa torrentis ligna — nimis
32 23 — etiam deferebant hostias et sacrificia	Joan 2 23 — crediderunt in nomine ej, videntes sign	Joel 2 11 — sunt nimis castra ejus, quia fortia
2 Esd 6 18 .. — erant.. habentes juramentum ejus	4 39, 7 31, 8 30, 10 42, 12 42 — credider in eum	Jon 4 11 non parcā Ninive.. in qua.. et jumenta?
Tob 1 23 Tobias.. latuit, quia — diligebant eum	6 61 .. — dixerunt : Durus est hic sermo	1 Mac 1 12 ex quo recessimus.. invener nos — mala
Esth 16 2 — bonitate principū.. abusi s in superbiā	67 Ex hoc — discipulorum ej abierunt retro	9 22 verba bellorum Judæ.. — .. erant valde
Ps 3 2 — insurgunt adversum me	10 20 Dicebant.. — ex ipsius: Dæmonium habet	12 10 .. — tempora transierunt ex quo misistis
3 — dicunt animæ m : Non est salus ipsi..	41 — venerunt ad eū, et dicebant: Quia Joann	13 Nos autem circumdederunt.. — prælia
4 6 — dicunt : Quis ostendit nobis bona?	11 19 .. — ex Judæis venerant ad Martham [45]	Matt 27 52 — corpora sanctorū qui dormierant, surrex
21 13 Circumdederunt me vituli — : tauri..	55 ascenderunt — Jerosolymam de regione..	Marc 7 4 et alia — sunt quæ tradita sunt illis..
17 circumdederunt me canes — : concilium	12 11 — propter illum [Lazarum] abibant ex	Luc 7 47 Remittuntur ei peccata — , quoniam dilexit
39 4 Videbunt.., et timebunt : et sperabunt	Judæis, et credebant in Jesum	8 30 Legio, quia intraverant dæmonia — in eū
55 3 — bellantes adversum me	19 20 Hunc ergo titulum — Judæorum legerunt	Joan 21 25 Sunt autem et alia — quæ fecit Jesus
118 157 — qui persequuntur me et tribulant me	Act 4 4 .. — qui audierunt verbum, crediderunt	Act 2 43 .. — signa per Apostol in Ierusalem fabant [5 12]
Prov 13 23 — cibi in novalibus patrū : et alii cgreg	8 7 .. — habebant spiritus immundos.. exhibant	24 2 et — corrigantur per tuam providentiam..
14 20 pauper odiosus erit : amici vero divitū —	— antem paralyticci et claudi curati sunt	I Cor 12 12 membra.. cum sint — , unum.. corpus sunt
16 8 Melius est parum cum justitia, quam —	9 23 Cum antem implerentur dies — , consiliū	14 corpus non est unum membrum, sed —
fructus cum iniuitate	fecerunt.. ut eū [Paulum] interficerent	20 — quidem membra, unum autem corpus
19 6 — colunt personam potentis, et amici..	42 et crediderunt — in Domino	14 10 Tam — , ut puta, genera linguarum sunt
20 6 — homines misericordes vocantur : virum	12 12 erant — congregati et orantes	Apoc 8 3 et data sunt illi [angelo] incensa —
28 2 Propter peccata terræ — principes ejus	18 8 et — Corinthiorū.. credebant, et baptizab	19 12 et in capite ejus diademata —
29 26 — requirunt faciem principis	19 18 — que creditum veniebant confitentes..	Gen 24 1 Erat.. Abraham.. dierumque multorum
Eccle 5 10 multæ sunt opes, — et qui comedunt eas	19 — .. contulerunt libros et combasserunt	Ps 30 14 audivi vituperationē — comorantiū in circ
Eccli 6 6 — pacifici sint tibi, et consiliarius.. unus	19 Sicut.. per inobedientiam unius hominis	108 30 Citebor Dno.. in medio — laudabo eum
9 9 Propter speciem mulieris — perierunt	peccatores estituti s — , ita et per unius	109 6 conquassabit capita in terra —
11 Speci mulieris alienæ — admirati reprobri	obeditionem justi constituentur —	Eccle 11 8 homo.. meminisse debet.. et dierum —
11 5 — tyraanni sederunt in throno [facti s	12 5 — unū corpus sumus in Chr [1 Cor 10 17]	Eccliprol — nobis.. sapientia demonstrata est
6 — potentes oppressi sunt valide	1 Cor 1 26 non — sapientes secundum carnē, non —	1 30 labia — enarrabunt sensum illius
13 et mirati sunt in illo —	potentes, non — nobiles	31 21 in medio — sedisti, prior.. ne extendas..
13 26 Diviti decepto — recuperatores : locutus	8 5 (siquidem sunt dī — et domini —)	28 Splendidū in panib benedicent labia —
23 9 Jurationi.. — enim casus in illa [est	11 30 non dijud corpus Dni. Ideo inter vos —	37 21 Est vir astutus — eruditus, et animæ sua..
27 1 Propter inopiam — deliquerunt	infirmi et imbecilles, et dormiunt —	Isai 17 12 Væ multitudini populorū — , ut multitudo
28 22 — cecider in ore gladii; sed.. per lingnā	15 6 visus est plus quam 500 fratribus simul,	30 in die interfectionis — , cum ceciderint turr
29 4 — quasi inventionē æstimaverunt fœnus	ex quibus — manent..	53 12 ipse peccata — tulit, et pro transgressorib
10 — non causa nequitia non fœnerati sunt,	16 9 Ostium enim mihi.. et adversarii —	Jer 20 10 Audivi enim contumelias — , et terorem
sed fraudari gratis timuerunt	2 Cor 11 18 — gloriatur secundum carnem	Ezec 32 3 Expandā.. rete m in multitudo populorū —
31 6 — dati sunt in auri casus	Galat 4 27 Isai 54 1 — filii desertæ magis quam..	9 Et irritabo cor populorū — , cum induxero
37 34 Propter crapulā — obierunt.. abstinentis..	Phili 3 18 — enim ambulant, quos sæpe dicebam	Mich 5 7 erunt reliquiæ Jacob in medio populoru —
39 12 sapiens.. Collaudabunt — sapientiam ejus	vobis.. inimicos crucis Christi	quasi ros a Domino et quasi stillæ
Isai 2 2 3 ibunt populi — : Venite et ascendamus	Tit 1 10 Sunt enim — .. inobedientes, vaniloqui	8 erunt reliquiæ Jacob.. in medio populoru —
52 14 Sicut obstupuer super te — , sic inglorius	Hebr 12 15 ne.. per illam inquinatur —	2 Mac 2 28 Sicut hi qui.. quærunt aliorū voluntati pa-
54 1 Galat 4 27 — filii desertæ magis quam	2 Pet 2 2 Et — sequentur eorum luxurias	rere propter — gratiā, libenter laborē..
ejus quæ habet virum	1 Joan 2 18 et nunc anticristi — facti sunt	12 24 eo quod — ex Judæis parentes haberet
Jer 12 10 Pastores — demoliti sunt vineam meam	4 1 — pseudoprophetæ exierunt in mundum	Matt 8 30 Erat.. gress — porcorū pascens [Luc 8 32]
50 41 et reges — consurgent a finibus terræ	2 Joan 7 — seductores exierunt in mundum	24 12 abundavit iniquit, refrigescet charitas —
Thre 1 22 — enim gemitus mei et cor m mœrens	Apoc 8 11 et — hominum mortui sunt de aquis	Luc 2 34 Ecce positus est hic in riuam et in re-
Ezec 33 24 nos autem — sumus, nobis data est terra	Jos 23 4 multæque adhuc supersunt nationes	surrectionem — in Israel
38 6 popnū — tecum [9]	2 Reg 24 14 (— enim misericordia ejus sunt) [ejus]	2 Cor 1 11 ex — personis.. gratiæ agantur pro nobis
47 9 eterunt pisces — satis, postquam.. aquæ..	1 Par 21 13 in manus Dni, quia — sunt miserations	Hebr 9 28 oblatus est ad — exhaurienda peccata
Dan 11 14 — consurgent adversus regem austri	2 Esd 5 2 Filii nostri et filii nostræ — sunt nimis	Apoc 5 11 et audi viocem angelorum —
12 2 Et — de his qui dormiunt.. evigilabunt	6 17 — .. epistole mittebantur ad Tobiam	9 9 vox alarū.. sicut vox currū equorum —
10 Eligenit.. et quasi ignis probabuntur —	Esth 2 8 — pulchrae virginis adducerentur Susan	Gen 17 4 erisq [Abraham] pater multarum gentiū ;
Amos 8 3 — morientur: in omni loco.. silentium	Ps 96 1 Dnus regnavit.. lœtentur insulæ —	nec ultra.. sed appellaberis Abraham
Zach 8 22 Et venient populi — et gentes robustæ	118 156 Misericordia tua — , Dne.. vivifica me	5 quis patrō — gentiū cstitui te [Rom 4 17]
1 Mac 1 19; 3 11; 9 17, 40 ceciderunt vulnerati —	Prov 19 21 — cogitationes in corde viri : voluntas..	Ps 31 6 in diluvio aquarum — , ad eū non approxim
45 — ex Israel consenserunt servituti ejus	22 1 Melius est nomen bonum quam divitiae —	88 51 Memor esto, Dne, opprobrii.. — gentium
55 congregati sunt — de populo ad eos	31 29 — filiæ cgregaveri divitias, tu supergressa	92 4 flumina fluctus siros, a vocibus aquarū —
65 Et — de populo Israel definierunt .. at	Cant 8 7 Aque — non potuer extingue charitatē	Isai 17 12 tumultus turbarū sicut sonitus aquarū —
non manducarent immunda	Eccl 11 31 in domū t; — enim sunt insidiæ dolosi	28 2 turbo cfringens, sicut impetus aquarū —
2 16 — de populo Israel.. accesserunt ad eos	42 7 Ubi manus — sunt, clande.. numera..	33 23 Tunc dividetur spolia prædarum —
29 desiderunt — quærentes judicium	Isai 5 9 Nisi dominus — deserta fnerint grandes	Ezec 1 24 audiebāsonū alarū quasi sonū aquarum —
31 et abiissent post illos —	31 1 hab fiduciā super quadrigis, quia — sunt	38 23 et notus ero in oculis — gentium
8 10, 16 8 et ceciderunt ex eis —	Jer 14 7 — sunt avorsiones nostra, tibi peccavimus	43 2 vox erat ei quasi vox aquarum —
9 6 et viderunt.. quia — sunt, et timuerunt	22 8 pertransibunt gentes — per civitatem hanc	Hab 3 15 Viā fecisti.. equis tuis, in luto aquarū —
et — subtraxerunt se de castris	27 7 et servient ei gentes — et reges magni	Rom 4 18 credidit [Abrah] ut fieret pater — gentiū
13 49 in arce Jerusalō.. — ex eis fame perierunt	51 55 sonabunt fluctus eorum quasi aquæ —	Apoc 1 15 et vox illius tanquam vox aquarum —
2 Mac 1 20 Cum.. præterissent anni — , et placuit Deo	Ezec 27 15 insulæ — negotiatio manus tuæ	14 2 audivi vocē de cælo tanq vocē aquarum —
4 42 Et — quidem vulnerati.. sunt	Dan 11 41 introibit in terram gloriosā, et — corrunt	Eccl 42 4 ne.. confundaris.. de acquisitione mul-
6 24 Non.. etati nostræ dignum est.. fingere:	Amos 3 15 et dissipabunt rædes.. , dicit Dominus	torum et paucorum [quentiam
ut — adolescentium.. decipientur..	Mich 4 2 properabunt gentes — .. Venite, ascend	
Matt 7 13 lata porta.. et — sunt qui intrant per eam	11 nunc congregatæ sunt super te gentes —	
22 — dicent mihi in illa die : Domine, Dne..	Zach 2 11 applicabunt gentes — ad Dnū in die illa	
8 11 — ab Oriente et Occidente venient, et..	14 14 et congregabuntur.. et vestes — satis	
9 10 — publicani et peccatores.. discumbent	1 Mac 12 13 Nos autō circumdederunt.. tribulationes	
12 15 secuti sunt eum — , et curavit eos omnes	2 Mac 12 27 Ephron.. in hac autem machinæ —	
13 17 — prophetæ et justi cupierunt videre quæ	Matt 27 55 Erant ibi mulieres — a longe	
videtis, et non viderunt [Luc 10 24]	Marc 15 41 mulieres de longe aspiciens.. Maria.. et	
19 30 Marc 10 31 — autē erunt primi novissimi	aliæ — , quæ simul cum eo ascenderant	
20 16, 22 14 — enim sunt vocati, pauci vero..	Luc 4 25 — vidue erant in diebus Eliae in Israel	
24 5 — ..venient in nomine meo, diceutes: Ego	8 3 alia — , quæ ministrabant ei de facultatib	
sum Christus [Marc 13 6 Luc 21 8]	Joan 3 23 iuxta Salim, quia aquæ — erant ibi.. bapt	
10 Et tunc scandalizabuntur.. , et iuvicem..	14 2 In domo Patris mei mansiones — sunt	
11 — pseudoprophetæ surgent, et seducent..	Act 26 24 — te litteræ ad insaniam convertunt	
26 60 quærebant falsum testimonium.. et non	Exod 11 9 multa signa fiant in terra Egypti	
invenier, cum — falsi testes accessissent	12 38 vulgus.. ascendit.. animantia.. — nimis	
Marc 2 2 quod in domo esset, et convenerunt —	Deut 31 21 Postq invenierint eū mala — .. respondebit	
15 erant enim — qui et sequebantur eum	2 Reg 11 20 ignorabatis qd — desper.. tela mittantur	
5 9 Legio mihi nomen est, quia — sumus	3 Reg 10 10 non sunt allata ultra aromata tam —	
6 2 — audientes admirabantur in doctrina ej	4 Reg 9 22 fornicationes Jezebel.. et veneficia ejus —	
31 Erant enim qui veniebant et redibant —	Job 23 14 alia — similia præsto sunt ei [vigent	
33 viderunt eos abeuntes, et cognoverunt —	Ps 31 10 — flagella peccatoris; sperantem..	

MULTUS—os

1 Par 28 5 (filios enim mihi - dedit Dnus), elegit..
2 Par 28 17 Vener.. Idumæi, et percusser - ex Juda
1 Esd 5 11 templū.. erat extractū ante hos annos -
2 Esd 9 30 Et prostrasti super eos annos -
Tob 1 21 Sennacherib.. - occideret. Tobias sepal
Job 4 3 Ecce docuisti - , et manus lassas rorastis
34 24 Ceteret - et innumerabiles, et stare faciet
Ps 54 19 Redimet.. quoniam inter - erant mecum
Prov 7 26 - enim vulneratos dejecit [adulteria]
28 16 Dux indigens prudentia, - opprimet
Eccl 6 3 Si genuerit.. 100 liberos et vixerit - annos
Eccli 3 26 - quoque supplantavit suspicio illorum
8 3 - enim perdidit aurum et argentum
28 15 Susurro.. - enim turbabit pacē habentes
16 Lingua terria - commovit, et dispersit
29 24 Repromissio nequissima - perdidit
30 25 - enim occidit tristitia, et non est utilis
31 30 - enim exterminavit vinum [tas..]
34 7 - enim errare fecerunt somnia
37 22 Vir peritus - erudit, et animæ suavis
Isai 2 2 Et judicabit gentes et arguet populos -
24 22 et post - dies visitabuntur
53 11 justificabit ipse justus servus meus -
Jer 16 16 ego mittam piscatores - .. piscabuntur
mittameis - venatores, et venabuntur eos
Ezec 3 6 tu mitteris.. neque ad populos - lingue
12 27 dicentiū: Visio quam hic videt, in dies -
27 33 de mari implesti populos -
32 10 stupescere faciam super te populos -
38 8 Post dies - visitaberis : in novissimo..
22 ignem.. pluam.. et super populos -
Dan 8 26 visionem signa, quia post - dies erit
12 3 fulgebunt.. et qui ad justitiā erudiant - ,
quasi stellæ in perpetuas æternitates
Ose 3 3 Dies - expectabis me: non fornicaberis..
4 dies - sedebunt filii Israel sine rege, et..
Mich 4 3 Et judicabit inter populos - , et corripiet
13 communites populos - , et interficies..
Hab 2 10 concidisti populos - , et peccavit anima t
Mal 2 8 ambulavit meū, et - avertit ab iniuriant
l Zac 3 7 exacerbabat reges - , et latrificabat Jacob
18 Facile est concludi - in manus paucorum
6 9 erat illic per dies - , quia renovata est..
31 pugnaverunt dies - , et fecerunt machinas
52 et ipsi machinas.. et pugnaverunt dies -
7 19 Bacchides.. et comprehendit - ex eis
9 20 fleverunt eū [Judam].. et lugebant dies -
64 Bethbeasen.. et oppugnavit eam dies -
69 iratus circa viros iniquos.. - ex eis occidit
13 28 et luxerant eum [Jonathan] dies -
2 Mac 5 9 - de patria sua expulerat, peregre periret
10 inseptus - abjecerat.. inseptus abjecitur
Matt 3 7 Videns.. [JB] - Pharisaorum et Sadduceorum.. dixit eis: Progenies viperarū
8 16 obtuleri - da monia habentes, et ejicieb
15 30 accesserunt ad eum turbæ multæ, ha-
bentes secum mutos.. et alios -
24 5 venient in nomine meo.. et - seducent
11 pseudoprophetæ surgent, et seducent -
Marc 1 34 curavit - qui vexabantur variis languoribus
3 10 - enim sanabat, ita ut irruerent in eum
6 13 ungebant oleo - agros, et sanabant
13 6 dicentes quia ego sum, et - seducent
Luc 1 16 - aliorum lar evanescit ad Unum D ipsorum
7 21 - curavit a languoribus, et plagiis, et ..
14 16 fecit censum magnam, et vocavit -
15 13 Et non post - dies.. profectus est
Act 1 3 baptizabimini Sp S non post - hos dies
9 43 Factum.. ut dies - mercarentur in Joppe
10 27 et levavit [Petrus] - qui convenerant
13 20 visus est [J] per dies - his qui.. ascendit
16 20 cum.. docuerunt - , reversi sunt Lystra
18 18 Paulus.. cum.. austri inacti dies - . Iustus
26 10 - sanctorum ergo in carceribus inclusi
1 Cor 4 15 Nam si 10000 pedagogorum habeatis
in cōfratio, sed non - patres
2 Cor 1 11 et - per - gratiam agnitorum pro nobis
4 15 gratia.. per - abutit in gloriam Dei
3 19 autem ergo - , nō inimici planteaverint
12 21 - lignum - ex aquila non perirent
1 11 pro - sibi judeo - , pra -
2 Tim 2 3 autem auctoritate - , in mīla
Hebreo 2 1 - qui - filius gratia adducitur
Num 21 7 - seruum illorum et arietum multas
Iacob 7 1 Causa Diversitatis - in la
2 Reg 11 1 Iacob ad adamav' mīla et arietum
1 Pet 7 4 - mīla et arietum
2 Pet 11 21 mīla et - per - tunc [Iacobum]
12 9 - a - mīla plaga et opera - mīla
2 And 17 endem - mīla et - per - tunc
Judeth 1 1 Argenti et - per - tunc - gemitus
14 - et - mīla et - amara et ad D
7 Judith viri et - erat tunc -
12 - tunc - per - tunc - prae - mīla Abra
Deinde et arietum
20 - tunc - tunc - mīla et - tunc
11 - tunc - tunc - mīla et - tunc
26 16 Mīla et - mīla et - per - tunc
7 22 Quoniam et - mīla et - tunc -
12 10 per - tunc - mīla - , et - 14 tragæ fītū

MULTUS—as

MULTUS—a

MULTUS—is

MUNDO—atur

MUNDUS—i

eisque qui cum ipsis erant satis ...
2 Mac 12 12 arbitratus vere in — eos utiles, promisit...
 24 Timoth. — precibus postulabat ut vivus
 14 38 — temporibus.. propositum tenuit
Matt 10 31 — passeribus meliores estis vos [Luc 12 7]
 20 28 venit .. dare animam suam redemptio-
 nem pro — [Marc 10 45]
 26 28 Hic est.. sanguis m.. qui pro — effundetur
 in remissionē peccatorū [Marc 14 24]
Marc 4 33 talibus — parabolis loquebatur eis verbū
 15 3 accusabant eum summi sacerdoles in —
Luc 2 35 ut revelentur ex — cordibus cogitationes
 36 Anna.. et hæc processerat in diebus —
 8 27 habebat dæmonium jam temporibus —
 29 — enim temporibus arripiebat illum
 11 53 cœperunt.. os ejus opprimere de —
 12 47 servus qui cognovit voluntatem domini
 sui, et non præparavit.. vapulabit —
 20 9 et ipse peregre fuit — temporibus
 23 9 Herodes.. Interrogabat.. eum — sermonib
Joan 2 12 Capharnaum.. ibi mansorunt non — dieb
Act 1 3 præbuit seipsum vivum.. in — argumentis
 9 13 Ananias : Domine, audivi a — de viro hoc
 16 18 clamabat.. Hoc autem faciebat — diebus
 24 10 Ex — annis te esse judicem.. sciens..
 28 10 — honoribus nos honoraverunt..
Rom 5 16 .. gratia autem ex — delictis in justific
 8 29 ut sit ipse primogenitus in — fratribus
 15 23 cupiditatō.. labens voniendi ad vos ex
 — jam præcedentibus annis.. spero..
2 Cor 8 22 fratrem n, quō probavimus in — sollicitū
 11 27 fui.. in vigiliis —, in fame.. in jejunii —
Galat 3 16 Non dicit: Et serinibus, quasi in —, sed..
1 Tim 6 10 erraver.. et inseruerunt se doloribus —
 12 cfessus bonam cœssione cora — testibus
Hebr 1 1 Multifariā, — que modis olim D loquens..
Jac 3 2 In — enim offendimus omnes

MULUS

2 Reg 18 9 cumque ingressus fuisset — subter con-
 densam querum.. adhæsit caput ejus
 [Absalom] querui.. — pertransivit
Tob 6 17 suo libidini.. vacent, sicut equus et —
Ps 31 9 sicut equus et —, quib non est intellectus
Zach 14 15 ei ruina equi, et muli, et camelī, et..
2 Reg 18 9 Accidit.. ut occurreret Absal.. sedens mulo
1 Esd 2 66. 2 Esd 7 68 muli eorum 245 [57 G]
3 Reg 10 25. 2 P 9 24 deferobant ei munera.. mulos
 18 5 si forte possimus.. salvare eqnos et —
Ezec 27 14 et — adduxerunt ad forum tuum [Tyre]
1 Par 12 40 affiebant panes in asinis.. et mulis
Isai 66 20 adducunt.. donum Domino.. et in —

MUNDATIO [27 O]

MUNDITIA [34 A] munditiam

2 Reg 22 21 Dnus.. et sedū — manuum m reddet mihi
 25 restituet mihi Dnus.. sed — manuum m
Prov 22 11 diligit cordis —, habebit amicum regem
Sap 7 24 sapientia: attingit.. ubiq propter suam —
Gen 20 5 in.. munditia manuum mearum feci hoc
Job 22 30 innocens salvabitur.. in — manuum suarū

MUNDO mundatis

Matt 23 25 — quod deforis est calicis [Luc 11 39]
2 Ksd 13 30 mundavi eos ab omnibus alienigenis
2 Par 34 3 mundavit [Josias] Judam et Jerusalē [5]
1 Mac 13 47 Simon.. — ades in quibus.. simulacra
 50 et — arcem a contaminationibus
Act 11 9 Quæ Deus —, tu ne commune dixeris
2 Esd 12 80. 1 Mac 4 43 mundaverunt [28 B; 58 G]
Joel 3 21 sanguinē eorū, quem non mundaveram
3 Reg 14 10 mundabo reliquias domus Jeroboam
Ezec 16 30 In quo — cor tuum? ait Dominus Deus
 36 25 et ab universis idelis vestris — vos
Joel 3 21 — sanguinē eorū, quem non mundaveram
Exod 29 36 Ezec 43 20 mundabis [30 IIa; 65 V]
Levit 13 6, 34 mundabit [34 A, E]
Ecli 38 34 et vigilia sua — fornacem
Num 4 13 Ezec 43 26 mundabunt [23 E; 65 V]
Ezec 39 16 Nomen.. civitatis Amona, et — terram
 26 33 In die qua mundavero vos ex.. iniuitat
Ps 18 13 ab occultis in munda me, et ab alienis..
 50 4 Amplius lava me.. et a peccato meo — me
Ecli 38 10 dirige manus, et ab omni delicto — cor t
Matt 23 26 Pharisæi cœco.. prius qd intus est calicis
2 Par 29 5 mundata domum Dni D patrum v[56 F]
Matt 10 8 Insirmos curate.. leprosos —, dæmenes..
2 Cor 7 1 mundemus nos ab omni inquinamento
Ezec 39 12 ut mundent terram 7 mensibus
Tit 2 14 mundaret sibi populum acceptabilem
2 Par 29 17 Cœperunt.. la die.. mundare [56 F]
Ezec 24 13 — te volui, et non es mundata
1 Mac 4 36 ascendamus nunc — sancta et renovare
Matt 8 2 Marc 1 40 Luc 5 12 si vis, potes me —
Nah 1 3 et mundans non faciet innocenter
Eph 5 26 ut illam [Ecclesiast] sanctificaret, — la-
 vacro aquæ in verbo vitæ
Num 33 53 mundantes terram, et habitantes in ea

Levit 14 14, 17, 25 mundatur [35 C, D]
 28 .. dextræ auriculæ illius qui — [unt
Matt 11 5 Luc 7 22 leprosi mundantur, surdi audi-
 Hbr 9 22 omnia pene in sanguine secundū legem —
Ezec 24 13 vlo, et non es mundata a sordibus tuis
 4 Reg 5 14 lavit [Naaman].. et mundatus est
Marc 1 42 cum dixisset.. discessit ab eo lepro, et —
Luc 4 27 multi leprosi .. nemo .. —, nisi Naaman
 17 15 vidit quia —, regressus est.. magnificans
2 Mac 14 36 domum istam, quæ nuper mundata est
Matt 8 3 Et confestim — lepro ejus
2 Esd 12 30 Et mundati sunl sacerdotes [58 G]
Luc 17 14 factum est, dum irent [10 leprosi], —
 17 Jesus dixit: Nonne 10 — et 9 ubi sunt?
Jer 44 10 Non sunt mundati usque ad diem hanc
Ps 50 9 Asperges me hyssopo, et mundabor
 4 Reg 5 10 Eliseus [ad Naaman].. lavare septies in
 Jordane.. atque mundaberis
 13 quia nunc dixit tibi: Lavare et —?
Jer 13 27 Væ tibi, Jerusalem, non — post me
Ezec 24 13 nec —, donec quiescere faciā indigna meā
 mundabitur [31 N; 34 D; 35 C, E, F]
Ecli 34 4 Ab immundo, quid — et a mendace..
Isai 6 7 anferetur iniqitas tua, et poccatū tuū —
Dan 8 14 dies 2300 : et — sanctuarium
Levit 16 30 coram Domino mundabimini
Ezec 36 25 et — ab omnibus inquinamentis vestris
Levit 11 32 et sic postea mundabuntur [32 G]
Num 8 7 Cum.. mundati fuerint, tollent.. [31 II]
Matt 8 3 Marc 1 41 Luc 5 13 Volo : mundare
Gen 35 2 mundamini, ac mutate vestimenta v
Isai 52 11 —, qui fertis vasa Domini
 4 Reg 5 12 [Naaman].. ut laver in eis, et munder?
2 Esd 13 22 Dixi quoque Levitis ut mundarentur
Levit 13 59 quomodo mundari debeat, vel cтaminari
 3 Reg 14 10 sicut — solet firmus usque ad purum
2 Mac 10 7 prosperavit — locum suum [28 B]
Hebr 9 23 Necesse est.. exemplaria.. cœlestiū his —
Levit 22 7 mundatus vescetur de sanctificatis
 14 3 invenerit lepram.. mundatam.. [35 A]
Matt 12 44 invenit eam [domum] vacantem, scopis
 —, et ornatam [Luc 11 25]
2 Par 34 8 mundata jam terra et templo Dni..
Hebr 10 2 nullā.. conscientiā peccati cultores semel
Levit 14 2, 7 mundandus [35 A] [mundati

MUNDUS

Matt 13 38 Ager.. est —; bonū vero semen.. filii regni
Joan 1 10 — per ipsū factus est, et — eū non cognovit
 3 17 misit D Filiū s.. ut salvetur — per ipsū
 7 7 Non potest — odisse vos: me autem odit
 12 19 ecce — totus post eum [Jesum]abit
 14 17 Spir veritatis quē — non potest accipere
 19 Adhuc modicū, et — me jam non videt
 27 pacem.. non quomodo — dat, ego do vobis
 31 ut cognoscat — quia diligo Patrem
 15 18 Si — vos odit, scitote quia me priorē vob
 19 Side mundo fuissetis, — qd suū erat dilig
 quia.. de mundo non estis.. odit vos —
 16 20 et flebitis vos, — autem gaudebit
 17 5 clarifica me, tu Pater.. claritate quam
 habui prius quam — esset, apud te
 14 — eos odio habuit, quia non sunt de mun
 21 ut credit — quia tu me misisti [do
 23 et cognoscat — quia tu me misisti
 25 — te non cognovit: ego autem te cognovi
Rom 3 19 nt.. et subditus fiat omnis — Deo
1 Cor 1 21 non cognovit — per sapientiam Deum
 3 22 Omnia.. vestra sunt.. sive .. vita.. mors
 6 2 si in vobis iudicabitur —, indigni estis..
Galat 6 14 mibi — crucifixus est, et ego mundo
Hebr 11 38 quibus [sanctis] dignus non erat —
2 Pet 3 6 ille tunc — aqua inundatus perit
1 Joan 2 16 Et — transit et concupiscentia ejus
 3 1 — non novit nos: quia non novit eum
 13 Nolite mirari, fratres, si odit vos —
 4 5 de mundo loquitur, et — eos audit
 5 19 et — totus in maligno positus est
Gen 41 45 vocavit eum [Joseph].. Salvatorē mundi
 5 b 28 Ipse enim fines — intuetur
Ecli 14 12 testamentū enim hujus — morte morietur
Hab 3 6 Incurvati sunt colles —, ab itineribus..
2 Mac 7 9 Rex — defunctos nos.. suscitabit
 23 — Creator.. iterum.. reddet et vitam
 12 15 invocato magno — Principe.. irruit..
 13 14 Dns.. potestatē omniū Deo — Creatori..
Matt 4 8 diabolus.. ostendit ei omnia regna — et..
 5 14 Vos estis lux —
 13 35 eructabo abscondita a constitutione —
 24 21 tribulatio.. qualis non fuit ab initio —
 25 34 possid paratu vobis regnū a estitutio —
Luc 11 50 sanguis.. qui effusus est a estitutio —
Joan 1 29 Agnus Dei, ecce qui tollit peccatum —
 4 42 scimus quia hic est vere Salvator —
 6 52 panis.. caro mea est pre — vita
 8 12 Jesus.. Ego sum lux —: qui sequitur me..
 9 5 Quamdiu sum in mundo, lux sum —
 11 9 in die, non offendit, quia lucō huj — videt

Joan 12 31 Nanc judicium est — : nunc princeps
 hujus — ejicietur foras
 14 30 venit enim princeps — hujus
 16 11 princeps hujus — jam judicatus est
 17 24 dilexisti me ante constitutionem —
Rom 1 20 Invisibila enim ipsius, a creatura —
 intellecta conspicuntur
 4 13 promissio Abrahæ.. ut heres esset —
 11 12 si delictū illorū divitiæ sunt —, et diminu
 15 amissio eorū, reconciliatio est — [tio
1 Cor 1 20 stultam fecit Deus sapientiam hujus — ?
 27 stulta sunt — elegit D ut cfundat sapientes
 iufirma — elegit Deus ut confundat fortia
 28 ignobilia .. elegit Deus, et ea, quæ non
 sunt, ut ea quæ sunt, destrueret
 2 12 Nos autem non spiritū huj — accepimus
 3 19 Sapientia.. huj — stultitia est apud Deum
 4 13 tanqñ purgamenta hujus — facti sumus
 5 10 Scripti.. Ne commiscamini .. non uti
 que fornicariis hujus —
 7 31 præterit enim figura hujus —
 33 cum uxore est, sollicitus est quæ sunt —
 34 Quæ.. nupta est, cogitat quæ sunt —
Galat 4 3 parvuli, subelementis — eramus serviens
Eph 1 4 elegit nos.. ante — cstitutionem.. [tes
 2 2 ambulasti, secundum sæculum — hujus
 6 12 est nobis collectatio.. adversus — rectores
Col 2 8 ne quis vos decipiatur, secundū elementa —
 20 mortui estis cum Chr ab elementis huj —
Hebr 4 3 et quid operib ab institutione — perfectis
 9 26 oportebat eum frequenter pati ab origine —
Jac 4 4 amicitia hujus — inimica est Dei ?
1 Pet 1 20 præcogniti quidō ante — constitutionem
2 Pet 2 20 refugientes coinquationes — in cogni
 tione Domini nostri Jesu Christi
1 Joan 2 2 propitiatio pro peccatis.. pro totius —
 3 17 habuerit substantiā huj —, et viderit frat
 4 14 Pater misit Filium suum Salvatorem —
Apoc 11 15 Factum est regnū huj —, Domini nostri..
 13 8 Agni, qui occisus est ab origine —
 17 8 mirabuntur.. (quoram non sunt scripta
 nomina in Libro vitæ a estitutio —)
Ecli 26 21 Sicut sol oriens mundo.. sic mulieris bo
 næ species in ornamentum domus ejus
Matt 18 7 Væ — a scandalis. Necesse est..
Joan 6 33 Panis enim Dei est.. et dat vitam —
 7 4 si haec facis, manifesta te ipsum —
 14 22 manifestaturus es nobis teipsū et non —?
 18 20 Jesus : Ego palam locutus sum —
1 Cor 4 9 spectaculum facti sumus —, et angelis
Galat 6 14 mihi mundus crucifixus est, et ego —
2 Pet 2 5 originali — non pepert, sed.. custodi
 vit, diluvium — impiorum inducens
Ecli 3 11 mundum tradidit disputacioni eorum
Ecli 43 10 — illuminata in excelsis Dominus
2 Mac 3 12 templo, quod per universum — honoratur
 8 18 potest.. et universam — uno notu delere
Matt 16 26 Quid enim prodest homini, si — aniversū
 lucretur, animæ vero sue detrimentum
 patiatur? [Marc 8 36 Luc 9 25]
Marc 16 15 Euntes in — universū, prædicate Evangel
Joan 1 9 Erat lux vera quæ illuminat omnem ho
 minem venientem in hunc —
 3 16 Sie.. D dilexit — ut Filium s unigen daret
 17 Non enim misit Deus Filium suum in —
 ut judicet —, sed ut salvator mundus
 19 Iox venit in —.. dilexerunt.. tenebras
 6 14 huc est vere pphta qui venturus est in —
 9 39 In judicium ego in hunc — veni
 10 36 quem Pater sanctificavit et misit in —
 11 27 tu es Chr, Fil D vivi, qui in hunc — venisti
 12 46 Ego lux in — veni, ut omnis qui credit..
 47 non.. veni ut iudice —, sed ut salvificem —
 16 2 Paraclitus.. arguet — de peccato.. justitia
 21 non meminit.. natus est homo in —
 28 Exivi a Patre et veni in —
 iterum relinquo —, et vado ad Patrem
 33 pressurā habebitis, sed cōfide, ego vici —
 17 18 Sicut tu me misisti in —.. ego misericors in —
 18 37 veni in — ut testimonium perhibeam veritati
 21 25 nec.. capere posse eos qui scrib.. libros
Act 17 24 D, qui fecit — et omnia quæ in eo sunt..
Rom 3 6 quomodo judicabit Deus hunc — ?
 5 12 per I hominē peccatū in hunc — intravit..
2 Cor 5 19 Deus erat in Christo — reconcilians sibi
1 Tim 1 15 venit in hunc — peccatores salvos facere
 6 7 Nil.. intulimus in hunc —.. nec auferre
Hebr 10 5 ingrediens —, dicit.. oblationem noleisti
 11 7 aptavit arcum.. per quam damnavit —
1 Joan 2 15 Nolite diligere —, neq ea quæ in mundo
 diligit —, non est charitas Patris in eo
 4 1 multi pseudoprophetæ exierunt in —
 9 unigenitum misit Deus in —, ut vivamus
 5 4 omne quod natum est ex Deo, vincit —
 hæc est victoria quæ vincit —, fides nostra
 5 Quis est qui vincit —, nisi qui credit.. ?
2 Joan 7 multi seductores exierunt in —
Matt 26 13 ubicumq predicatū fuerit hoc Evangelium
 in toto mundo, dicetur [Marc 14 9]
Joan 1 10 In — erat, et mundus per ipsū factos est

MUNDUS—o

MUNDUS—o

MUNIO—*itissimam*

Joan 8 23 Vos de - hoc estis, ego non sum de hoc
 26 quæ audivi ab eo, hæc loquor in -
 9 5 Quamdi sum in -, lux sum mundi
 12 25 qui odit animâm sñâ in hoc - .. custodit eñ
 13 1 quia venit hora ej ut transeat ex hoc -
 cum dilexisset suos querantin -, in finē
 15 19 Si de - fuissetis, mundus.. diligenter
 quia vero de - non estis, sed ego elegi vos
 de -, propterea odit vos mundus
 16 33 In - pressuram habebitis, sed confidite
 17 6 Manifestavi nomen tuum hominibus,
 ques dedisti mibi de -
 9 non pro - rogo, sed pro his quos dedisti
 11 jam non sum in -, et hi in - sunt
 13 hæc loqnor in -, ut habeant gaudiâ meum
 14 non sunt de -, sicut et ego non sù de - [16]
 15 Non rogo ut tollaseos de -, sed ut serves a
 18 36 Regnum meum non est de hoc -
 sier hoc - esset regnū meū, ministri mei..
 Rom 1 8 fides vestra annuntiatur in universo -
 5 13 usque ad legō enim peccatum erat in -
 1 Cor 5 10 alioquin debueratis de hoc - exiisse
 6 2 nescitis quoniam sancti de hoc - judicabunt
 7 31 qui utuntur hoc -, tanquam non utantur
 8 4 scimus quia nihil est idolum in -
 11 32 corripimur, ut non cum hoc - dannemur
 14 10 multa.. genera linguarum sunt in hoc -
 2 Cor 1 12 in gratia Dei conversati sumus in hoc -
 Eph 2 12 eratis.. sine Deo in hoc -
 Phili 2 15 inter quos lucetis sicut luminaria in -
 Col 1 6 Erangelii, quod pervenit ad vos, sicut et
 in universo - est et fructificat
 2 20 quid adhuc tanq viventes in - decernitis?
 1 Tim 3 16 pietatis sacramentū, qd.. creditū est in -
 Jac 2 5 nōne Deus elegit pauperes in hoc ... ?
 1 Pet 5 9 scientes eamdem passionem ei quæ in -
 est vestræ fraternitatí fieri
 2 Pet 1 4 fugientes ejus quæ in - est.. corruptionem
 1 Joan 2 15 Nolite diligere.. neque ea quæ in - sunt
 16 omne qd est in -, concupiscentia carnis
 ..concup oculorum, et superbia vñt.,
 quæ non est ex Patre, sed ex - est
 4 3 Antichristus.. et nunc jam in - est
 4 major est qui in vobis est, quam qui in -
 5 Ipsi de - sunt, ideo de - loquuntur, et
 mundus eos audit
 17 sicut ille est, et nos sumus in hoc -

MUNDUS [Vide MULIEBRIS]

MUNDUS [adjective 24 H; 26 D; 31 M, N;
33 C, Ga; 34 A-F; 36 G]

Tob	13	22	Ex lapide.. mundo.. plateæ ejus [68 E]
Matt	27	59	Joseph involvit illud in sindone munda
Hebr	10	22	accedamus.. abluti corpus aqua -
Ps	23	4	stabit..! Innocens manib et mundo corde
Isai	13	12	Pretiosior erit vir auro, et homo - obrizo
	66	20	inferant filii Israel manus in vase -
Matt	5	8	Beati - corde, quoniā ipsi Deū videbant
Apoc	15	6	exierunt 7 angelii.. vestiti lino -
	19	14	sequebantur .. vestiti byssino albo et -
Lerit	6	11	in loco mundissimo.. cousumi faciet
	10	14	Pectusculū.. et armum.. eletis in loco -
	13	13	teneri lepra mundissima judicabit [34 B]
2 Par	13	11	et proponuntur paues in mensa -
			mundissimo [20 Gb, Hb; 21 Kb; 54 Ec; 56 A, B]
Exod	37	11	Circumdedicte eam[mensam] auro -
	23		Facit et lucernas.. et vasa.. de auro -
2 Par	9	17	Fecit.. solium.. et vestivit illud auro -
Jos	2	20	erimus mundi ab hoc juramento
1 Reg	21	4	si - sunt pueri, maxime a mulieribus ?
1 Esd	6	20	omnes - ad i <small>m</small> elandū pascha universis fil
Job	15	15	et cœli non sunt - in conspectu ejus
Isai	1	16	Lavamini, - estote, auferte malum..
Hab	1	13	- sunt oculi tui, ne videas malum
Joan	13	10	Et vos - estis, sed non omnes [11]
	15		3 Jam vos - estis propt sermonē quod locutus
Job	25	5	stellæ non sunt mundæ in conspectu ejus
Lerit	13	58	larabit.. et munda erunt [34 G]
Prot	20	11	intelligitur.. si - et recta sint opera ejus
Sap	15	7	figulus.. de eodem luto singit quæ - sunt..
			vasa, et.. quæ his sunt contraria
Luc	11	41	quod superest, date eleemosynam, et
			ecce omnia - sunt vobis
Rom	14	20	omnia quidem sunt - : sed malū est ho-
			mini qui per offendiculum manducat
Tit	1	15	Omnia - mundis : coquinatis autem et
			infidelibus nibil est mundum
Job	9	30	fulserint velut mundissimæ manus m..
	17	9	mundis maibus adducet fortitudinem
Tit	1	15	Omnia muuda - : coquinatis autem..
Isai	66	17	et mundos se putabant in hortis..
Deut	14	11	Omnes aves mundas comedite [32 D]
Job	16	18	passus sum.. cum haberō - ad Deū preces
Sap	14	24	neque noptias - jam custodiunt
Gen	7	2	Ex.. animantibus mundis tolle septena
			8 De animalibus... - duo et duo ingress
	8	29	Noe... tollens de.. volucritus - , obtulit hol
Exod	37	29	Composit et ol'um .. et thymiamam de
			aromatibus mundissimis

MUNICEPS

*Act 21 30 Paulus: Ego homo sum..Iudeus a Tarse
Cilicie, non ignota civitatis -*

MUNIM [57 D]

MUNIMEN munimen

MUNIMENTUM

MUNICIPAL

MUNITION

MUNITIO—onibus

1 Mac 10 36 ordinabuntur qui sint in — regis magni
11 18 qui erant in — perierunt ab.. intra castr
13 33 Simon.. et posuit alimenta in —
2 Mac 10 23 omnia prospere agendo in 2 — peremisit

MUNITIUNCULA munitiunculum

1 Mac 16 15 suscepit eos filius Abobi in —. Doch

MUNUS

1 Esd 3 5 ultiro — offerebatur Domino
Prov 21 14 — absconditum extinguit iras: et donum
Eccli 40 12 Omne — et iniqüitas delebitur
Isai 18 7 deferetur — Dno exerc a populo divulso
Ose 10 6 ipse in Assur delatus est, — regi ultiori
Matt 15 5 — quodcumque est ex me, tibi proderit
Levit 2 16 adolebit.. in memoriam muneric [24 Dd]
14 Num 8 11 munus [24 Dd; 31 1]
1 Reg 12 3 si de manu cuiusqnam — accepi
Eccli 50 21 perfectus est honor Dni, et — suu perfecer
Isai 66 20 quomodo si inferant filii Israel — in vase
Amos 5 12 accipientes .. et pauperes deprimentes..
Soph 3 10 filii dispersorum meorū deferent — mihi
Mal 1 10 et — non suscipiam de manu v. Ab ortu..
13 intulisti — : numquid suscipiam illud..?
2 12 Disperdet Dominus.. et offerentem — Dno
2 Mac 15 16 Accipe sanctum gladium — a Deo
Matt 5 23 Si ergo offers — t ad altare, et.. retinque
24 relinque ibi — tuum ante altare, et vade
et tunc veniens offeres — tuum
8 4 ostende te sacerdoti, et offer — qd præcep
Gen 24 53 vasis.. dedit ea Rebeccæ pro munere
Levit 5 13 reliquam.. partē ipse habebit in — [25 L]
3 Reg 10 13 ultiro obtulerat ei [reginae Saba] — regio
Isai 33 15 excutit manus suas ab omni —
Gen 32 21 Præcesserunt.. munera ante eum [Jacob]
Deut 16 19 — excæcant oculos sapientum, et mutant
2 Reg 19 42 numquid.. — nobis data sunt ?
Bar 6 26 sicut mortuis — eorum illis apponentur
Dan 5 17 — tua sint tibi, et dona.. alteri da [tur
Hebr 9 9 parabol.. juxta quā — et hostiæ offerunt
2 Par 19 7 est.. apud Dnum.. nec cupido muneric
Eccli 7 11 Nedicas: In multitudine — m respiciet
Hebr 11 4 testimonium perhibente muneric ejus
[Abel] Deo.. defunctus adhuc loquitur
munera [28 F, G; 47 C, K]
Gen 4 3 ut offerret Cain de fructibus terra — Dno
4 respexit Dnus ad Abel et ad — ejus
5 Ad Cain vero et ad — illius non respexit
25 6 Abr.. filii.. concubinarum largitus est —
32 13 separavit.. — Esau fratri suo
18 — misit [Jacob] domino meo Esau
34 12 augete dotem, et — postulare; et.. tribuā
43 11 sumite.. et deferre viro —
15 Tulerunt ergo viri — et pecunia duplēcē
25 parabant — , donec ingrederebatur Joseph
26 ingressus est Joseph.. obtuleruntque ei —
Ecod 23 8 Nec accipies — , quā.. excæcant prudentes
Levit 2 12 Primitias tantum eorum offeretis ac —
Num 15 3 vota solventes, vel sponte offerentes —
22 40 Balac.. misit ad Balaam.. —
Deut 10 17 Deus.. personam non accipit, nec —
16 19 Non accipies personā, nec — quia.. excæ
27 25 Maledictus qui accipit — , ut percutiat
animam sanguinis innocentis
Judic 3 15 Miseruntq filii Isr per illu [Aod] — Eglon
18 Cumque obtulisset ei — , prosecutus est
1 Reg 2 29 calce abjecistiſ.. — mea, quā præcepī..?
10 27 despœxerunt eum, et non attulerunt ei —
3 Reg 4 21 Salomon .. in ditione sua habens omnia
regna.. offerentem sibi —
10 25.2 Par 9 24 deferebant ei [Salomon] —
13 7 veni mecum.. ut praudēas, et dabo tibi —
15 19 ideo misitib — argentū et aurū, et peto..
4 Reg 8 8 rex ad Ilaazael: Tolle tecum — , et vade..
9 Igitur Ilaazael.. habens secum —
16 8 Achaz.. arg ot aurum.. in domo Dni.. mis
sit regi Assyriorum — [2 Par 28 21]
20 12 misit Berodach Baladan.. ad Ezechiam
1 Par 18 2 Moabit servi David, offerentes ei —
6 ut Syria quoq serviret sibi, et offerret —
2 Par 17 5 et dedit omnis Juda — Josaphat
11 Philisthæi Josaphat — deferebant
21 3 Deditq eis pater s [Josaphat] multa —
28 8 Appendebantque Ammoniitæ — Oziæ
32 23 Multi etiam deferebant.. — Ezechie
2 Esd 13 5 ibi erant.. reponentes — , et thus, et vasa..
Tob 13 14 Nationes.. — deferebant, adorabunt in te
Job 15 34 ignis devorabit tabernacula eorum qui
— libenter accipiunt

Ps 14 5 et — super innocentem non accepit
67 30 A templo t in Jersi tibi offerent reges —
71 10 Reges Tharsis et insulae — offerent: reges
75 12 Vovete.. qui in circuitu ejus assertis —
Prov 15 27 qui.. odit — , vivet [semitas judicii
17 23 — de sinu impius accipit, ut pervertat
22 9 victoriam et honorem acquirat, qui dat —
Eccli 7 11 offerente me Dno altissimo, — in suscipiet
35 14 Noli offorre — prava, nou quim suscipiet ill
Isai 1 23 omnes diligunt — , soquuntur retribution
39 1 misit Merodach Baladan.. ad Ezechiam

MUNUS—era

Jer 41 5 — et thus habebant in manu, ut offerrent
Ezec 22 12 — acceperunt apud te ad effund sanguinē
Dan 2 48 — multa et magna dedit ei [Daniel]
Ose 8 9 Ephraim — dederunt amatoribus
Amos 5 22 si obtuleritis.. et — vestra, non suscipiam
1 Mac 12 43 Tryphon.. dedit ei [Jonathæ] —
2 Mac 1 35 sacerdotibus donavit.. alia atque alia —
13 23 honoravit templum et — posuit
Matt 2 11 apertis thesauris s, obtulerunt ei — , aurū
Luc 21 1 mittebant — sua in gazophylacium
4 ex abundanti sibi miserunt in — Dei
Hebr 8 3 pontifex ad offerendum — .. constituitur
4 essent qui offerent secundum legem —
Apoc 11 10 et — mittent invicō, quoniā hī 2 pphetæ.
Gen 32 20 Placabo illum muneric quæ procedunt
38 26 Judas.. agnitis — , ait: Justior me est
Exod 28 38 quæ obtulerunt.. in cunctis — et donariis
36 6 Sicque cessatum est a — offerendis
Deut 12 11 cferetis.. quidquid præcipuum est in —
1 Reg 3 14 non expiatur iniqüitas domusej [Heli].. —
Esth 12 5 moraretur [Mard], datis ei pro delatione..
Ps 25 10 dextera eorum repleta est —
44 13 filiæ Tyri in — vultum tuū deprecabuntur
Isai 5 23 justificatis impium pro — , et justitiam..
19 21 colet eū in hostiis et in — , et vota vove
45 13 dimittet non in pretio, neque in — [bunt
Ezec 20 26 pollui eos in — suis cum offerent..
39 si.. nomen m sanctum pollueritis.. in —
Mich 3 11 Principes ej in — judicabant, et sacerdot
1 Mac 2 18 eris.. et amplificatus.. et — multis
2 Mac 3 2 et templum maximis — illustrarent

MUNUSCULUM munuscolum

Gen 33 10 Jacob .. accipe — de manibus meis
Esth 9 22 pauperibns munuscula largirentur
Jer 40 5 Dedit.. munuscula, et dimisit eum [Jer]

MURATUS murata

1 Reg 6 18 ab urbe — usque ad villam.. absque muro
Num 13 20 Considerate terram qualis sil, et.. urbes
quales, muratae an absque muris
3 Reg 4 13 præter.. 60 civitatib.. muratis [51 E]
Num 13 29 habet.. urbes grandes atque muratas
Deut 9 1 possideas.. civitates.. ad cælum usque —
2 Par 8 5, 11 5 civitates — [51 I]
16 4 percusserunt.. urbes Nephthali —
17 12 Josaphat.. ædificavit.. urbesque —
Eccli 28 17 Lingua.. Civitates — divitum destruxit
Num 32 17 Parvuli.. erunt in urbibus muratis
2 Par 11 23 fuit.. potentior.. in universis civitatib —
17 19 posuerat [Josaphat milites] in urbibus —
Esth 9 19 in oppidis non muratis .. morabantur